JIS 기호
퀵 밸브
2QV Series
2(A)
1(P)
사양
항목 2QV
사용 유체 공기

914
2QV Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
●퀵 밸브
C  클린 사양
구조 재료 제한
P70 발진 방지 -
※: 보디 사이즈와 다르므로 주의해 주십시오.
※※: Seal제는 도포되어 있지 않습니다.
밸브 타입A
접속 구경
(P포트)-(A포트)
B
기호 내용
A  밸브 타입
2 2포트 밸브
B  접속 구경(P포트) - (A포트)
전용 브래킷 ※IN 측 - OUT 측
표
준
04-04 원터치 피팅 φ4 - 원터치 피팅 φ4
2QV-P1-P7006-06 원터치 피팅 φ6 - 원터치 피팅 φ6
08S-08S 원터치 피팅 φ8 - 원터치 피팅 φ8
08-08 원터치 피팅 φ8 - 원터치 피팅 φ8
2QV-P2-P7010-10 원터치 피팅 φ10 - 원터치 피팅 φ10
12-12 원터치 피팅 φ12 - 원터치 피팅 φ12
옵
션
6A-04 R1/8 ※※ - 원터치 피팅 φ4
2QV-P1-P70
6A-06 R1/8 ※※ - 원터치 피팅 φ6
8A-06 R1/4 ※※ - 원터치 피팅 φ6
8A-08S R1/4 ※※ - 원터치 피팅 φ8
10A-08 R3/8 ※※ - 원터치 피팅 φ8
2QV-P2-P70
10A-10 R3/8 ※※ - 원터치 피팅 φ10
15A-10 R1/2 ※※ - 원터치 피팅 φ10
15A-12 R1/2 ※※ - 원터치 피팅 φ12
04-6A 원터치 피팅 φ4 - R1/8 ※※
2QV-P1-P70
06-6A 원터치 피팅 φ6 - R1/8 ※※
06-8A 원터치 피팅 φ6 - R1/4 ※※
08S-8A 원터치 피팅 φ8 - R1/4 ※※
08-10A 원터치 피팅 φ8 - R3/8 ※※
2QV-P2-P70
10-10A 원터치 피팅 φ10 - R3/8 ※※
10-15A 원터치 피팅 φ10 - R1/2 ※※
12-15A 원터치 피팅 φ12 - R1/2 ※※
6A-6A R1/8 ※※ - R1/8 ※※
2QV-P1-P70
8A-8A R1/4 ※※ - R1/4 ※※
10A-10A R3/8 ※※ - R3/8 ※※
2QV-P2-P70
15A-15A R1/2 ※※ - R1/2 ※※
P7004-042 QV
SCPD3